
ЕКО
КАЛЕНДАР

                              2021 ГОДИНА

ФЕВРУАРИ
08.02 WINTER BIKE TO WORK
12-26.02 ПРАКТИКИ ЗА РЕУПОТРЕБА НА
ОТПАД

МАРТ  

.

01.03- BIKE TO WORK
   08.03 -САДЛИВО ЦВЕЌЕ ЗА СЕКОЈА ЖЕНА    

25-30.03- ПРЕПОРАКИ ЗА ЗАШТЕДА НА
ЕЛ.ЕНЕРГИЈА ВО РАБОТНИТЕ ПРОСТОРИИ

ПО ПОВОД EARTH HOUR 2021

АПРИЛ

19-23.04  -ПРАКТИКИ ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА
ЕКОЛОШКИОТ ОТПЕЧАТОК ПО ПОВОД PLANET EARTH

DAY 

05.04- BIKE TO WORK

MAJ 

17-21.05 - EU GREEN WEEK 

24.05- ПРАКТИКИ ЗА ЗАШТИТА НА ГЕО И 

 БИОДИВЕРЗИТЕТОТ   

03.05- BIKE TO WORK

ЈУНИ

TEАM BUILDING  

07.06- BIKE TO WORK

ЈАНУАРИ

25-29.01-ОДРЖЛИВИ ПРАКТИКИ  КАКО ДЕЛ ОД
РАБОТЕЊЕТО

 

14.01- ПЕШАЧИМЕ ДО РАБОТА



ЕКО
КАЛЕНДАР

                              2021 ГОДИНА

АВГУСТ
09.08-BIKE TO WORK
19.08- ПРАКТИКИ ЗА ШТЕДЕЊЕ НА ВОДА

СЕПТЕМВРИ  

.

07.09-BIKE TO WORK
13-17.09- СПОДЕЛУВАМЕ GREEN BUILDING &

THE SUSTAINABLE DEVELOPMENT GOALS
16-22.09- "НЕДЕЛА БЕЗ АВТОМОБИЛИ" ЈА
ПОДРЖУВАМЕ ИНИЦИЈАТИВАТА EUROPEAN

MOBILITY WEEK 

ОКТОМВРИ

25-29.10- ПРАКТИКИ ЗА НАМАЛУВАЊЕ НА
ЗАГАДУВАЊЕ НА ВОЗДУХОТ 

04.10- BIKE TO WORK

НОЕМВРИ 

22-26.11- ПРАКТИКИ ЗА ЗАЧУВУВАЊЕ НА 

 ЧОВЕКОВОТО ЗДРАВЈЕ  

01.11- BIKE TO WORK

ДЕКЕМВРИ 

27.12- ИЗБИРАМЕ НАЈОДРЖЛИВА КАНЦЕЛАРИЈА 

06.12- BIKE TO WORK

ЈУЛИ

19-23.07-ПРАКТИКИ ЗА ЗАШТЕДА НА ХАРТИЈАТА
 

05.07- BIKE TO WORK


